Протокол № 10
заседания комиссии по проведению предварительного отбора участников конкурса на право заключения договоров аренды в отношении объекта муниципальной собственности городского поселения «Город Амурск» – нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Амурск пр. Строителей, 18:

г. Амурск                                                                                                    «21» октября 2009г.

Повестка дня:

Предварительный отбор участников открытого конкурса на право заключения договора аренды в отношении объекта муниципальной собственности городского поселения «Город Амурск» – нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Амурск пр. Строителей, 18:
1. Организатор проведения конкурса: администрация городского поселения «Город Амурск»
Место нахождения: г. Амурск, Хабаровского края

Почтовый адрес: 682640, Хабаровский край, г. Амурск, пр. Комсомольский, 2-а

Номер контактного телефона: (842142) 2-64-81

2. Место, дата, время предварительного отбора участников открытого конкурса
Предварительный отбор участников открытого конкурса осуществлялся по адресу г. Амурск, пр. Комсомольский, 2-а, кааб. №5 «21» октября 2009 г. в 10 часов 30 минут по местному времени.
3. Состав конкурсной комиссии определен

	Ким С.И.
Евко Л.Г.
Любицкая Е.В.
Члены комиссии:
Федосеева О.Д.
Ларева Н.А.
Вараксина Е.В.
Колбасникова Т.Н.
Белова Т.Н.
	- зам. главы по экономике, председатель комиссии
- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
- инспектор ОУМИ, секретарь комиссии
- начальник отдела экономики
- зам. председателя Совета депутатов
- начальник юридического отдела

- и.о. начальника финансового отдела
- председатель совета предпринимателей

.

4. Предмет открытого конкурса: Право на заключения договоров аренды в отношении объекта муниципальной собственности городского поселения «Город Амурск» – нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Амурск пр. Строителей, 18:
4.1. В состав конкурсной комиссии входит 8 членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

4.2. Общее количество конвертов с заявками на участие в конкурсе: 2
На участие в конкурсе поданы 2 заявки.

5. Сведения об участниках, подавших заявки на участие в конкурсе:

	П/н
	Наименование участников конкурса
	Адрес участника

	Заявка № 7-17/13 от 30.09.2009 время 12-35

	Индивидуальный предприниматель Чадова Елена Валерьевна
	г. Амурск, пр. Строителей, 33 кв. 59.

	Заявка № 7-17/20 от 15.10.2009 время 10-10

	Индивидуальный предприниматель Матренина Людмила Егоровна
	г. Амурск, пр. Победы, 2 кв. 73

Комиссия рассмотрела документы и сведения, представленные в заявке участниками открытого конкурса
Комиссия установила:

1. Заявки, поданные участниками открытого конкурса - соответствует требованиям к заявке, установленным конкурсной документацией;
2. Имеется справка об отсутствии задолженности у участника открытого конкурса по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период.
Комиссия решила:

Признать следующих заявителей, прошедшими предварительный отбор участников конкурса и допущенных к участию в конкурсе:

 - Индивидуальный предприниматель Чадова Елена Валерьевна
 - Индивидуальный предприниматель Матренина Людмила Егоровна
Предложить участникам конкурса: ИП Чадова Е.В. , ИП Матренина Л.Е. представить конкурсное предложение соответствующее конкурсной документации, согласно п.6, ст. 29 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
Заседание комиссии окончено «21» октября 2009 г. в 11 часов 00 минут по местному времени.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии

Подписи членов комиссии:

Ким С.И.
Евко Л.Г.

отсутствует
Любицкая Е.В.
Члены комиссии:

Федосеева О.Д.
Ларева Н.А.

отсутствует
Вараксина Е.В.

Колбасникова Т.Н.
Белова Т.В.

отсутствует